

		Přejít k obsahu
		

			

				

					
					

						[image: Truhlářství Milan Ondrášek]Truhlářství Milan Ondrášek

					


					
						
							
															
							Menu
						
					

				


				

					
							

									Úvodní strana
	O nás
	Naše produkty
	Dveře
	Interiérový nábytek
	Kuchyňské linky
	Pergoly
	Postele
	Vestavěné skříně
	Schody a schodiště



	Bezplatná poptávka
	Reference
	Kontakt



							

						
						

						
							

								
									
										Menu
										
																					
									
								

							


							
						

						
				


			


			
		

		


	

		

			

				
					Zavřít menu
									

				
					

							Úvodní strana

	O nás

	Naše produktyZobrazit podmenu

	Dveře

	Interiérový nábytek

	Kuchyňské linky

	Pergoly

	Postele

	Vestavěné skříně

	Schody a schodiště




	Bezplatná poptávka

	Reference

	Kontakt




					

					
					

							Úvodní strana

	O nás

	Naše produktyZobrazit podmenu

	Dveře

	Interiérový nábytek

	Kuchyňské linky

	Pergoly

	Postele

	Vestavěné skříně

	Schody a schodiště




	Bezplatná poptávka

	Reference

	Kontakt




					

					
			


			

				
			


		


	







	

		Stránka nebyla nalezena


		Vámi hledaná stránka nebyla nalezena. Možná byla odebrána, přejmenována, nebo neexistuje.



		
	
		Výsledky vyhledávání:
		
	
	



	





	

		

							
					
						

								Dveře
	Interiérový nábytek
	Kuchyňské linky
	Pergoly
	Postele
	Schodiště
	Vestavěné skříně



						

														


			
			
				

					

						
							
								Truhlářství Milan Ondrášek - O nás

Rodinné truhlářství nabízející výrobu nábytku na zakázku. Dále originální zpracování kuchyňských linek a vestavěných skříní podle předem schváleného návrhu a pečlivého zaměření. Dlouholeté zkušenosti se stavbou altánků, pergol a dřevěných plotů. To vše s nabídkou po celé republice. S rychlou reakcí v okolí Čáslavi, Kutné Hory, Kolína, Přelouče a Chrudimi.


							


						
						
							
								







Milan Ondrášek
Tylova 151

285 71 Vrdy (část Dolní Bučice)

GPS: 49.9268861N, 15.4636469E

Mobil: +420 731 527 588

E-mail: info@truhlarstvi-ondrasek.cz







							


						
					


				

			
		


	



			

				

					

						©
							2024							Truhlářství Milan Ondrášek
						

						
						
							
								Mapa stránek							
							
						

							
								Ochrana osobních údajů													

						

					


					
						
							Nahoru ↑						
						
							Nahoru ↑						
					

				


			

		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















	
	
	